
DIGI PACK 

Využijte každou příležitost k propagaci. DigiPack je naše vlastní moderní metoda 
potisku vlnité lepenky bez nutnosti pořizování tiskových nástrojů.  

 

Překvapte s našimi produkty i Vaše zákazníky. 

Získejte krabici na míru 

Získejte díky DigiPacku krabice a další obaly za super cenu! Metoda se vám vyplatí i 
v případě, že budete v rámci jedné zakázky chtít obaly s více motivy. Tiskneme na 
všechny druhy vlnitých lepenek včetně těch s bíle natíranou vrstvou, na kterých 
budou barvy opravdu zářit. Při výrobě interiérových dekorací a poutačů 
doporučujeme desky Kapa Line, dokážeme potisknout i hladké natírané lepenky (od 
300g/m2). 

Nechte se zaplavit barvami 

 Používáme metodu inkoustového tisku. Hravě se vyrovná plnobarevnému flexotisku 
a blíží se ofsetu. Inkoust nanáší trysky. Všechny odstíny se skládají z přímých barev 
CMYK (Cyan – azurová, Magenta – purpurová, Yellow – žlutá, Key – černá). Bílou 
barvu netiskneme. Vše, co je v předloze bílé, zůstává bez potisku. Při největší kvalitě 
tisku dokážeme i velikost písma 5 px udělat čitelnou! 

         



Nabízíme 4 varianty tisku (lze kombinovat): 

• mat 
• lesk 
• parciální lesk 
• embosovaný (vrstvený) tisk 

 

Technické informace: 

• Minimální formát: 700x700 mm 
• Maximální formát: 3200x1600 mm 
• Formát podkladů: eps, ai, cdr, pdf, tiff 
• Optimální rozlišení podkladů: 300 – 600 dpi 
• Tiskárna: HP Scitex 15500 

Velikosti kapky: 15, 30 a 45 pikolitrů 

 


